[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

       11 марта_2025 г. № 7__

      36-е собрание 5-го созыва
Об отмене решения Совета Мирненского сельского поселения Томского района от 09.12.2021 №24 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»
              Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 10.02.2025 г.№24 на решение Совета Мирненского сельского поселения Томского района от 09.12.2021 №24 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Мирненского сельского поселения Томского района от 09.12.2021 №24 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования Мирненское сельское поселение, на официальном сайте Мирненского сельского поселения (https://mirnenskoe-r69.gosuslugi.ru).
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                                  А.А. Молоховский

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                               А.С. Юрков